第１号様式（第４条関係）
令和　　年度ぎふ森林再生支援事業助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
ぎふ森林再生協議会長　様
（申請者）
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　印
　令和　　年度森林再生支援事業を、下記のとおり実施したので、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
（事業の内容）
	番号
	事業地の所在
	伐採者
	植栽時期
	植栽者
	植栽面積(ha)
	植栽
本数
(ｺﾝﾃﾅ)
	県補助金額
千円
	備考

（ＣＤ未利用材納入実績）
	番号
	納入先
	品目
（幹、枝端材）
	納入量
（ｔ、m3）
	備　　考

（添付書類）
　１　森林整備事業補助金交付申請書の内訳表の写し
　２　助成金振込先銀行口座（金融機関名、本・支店、預金種目、口座番号、名義人）

1